

Referat fra SAG 1, 07. Februar 2024

Dato	07.02.24
Tilstede	Cathrine Nelson, Annette Øyen, Rikke Therese Tveter, Hilde Larsen, Ahmet Emini, Karin Anker Rasch
Forfall	
Referent	Hilde Sandnes Larsen

Sak 1	Godkjenning av referat
Behandling	Gjennomgang av referat fra desember 2023. Teamsstruktur: SAG ønsker å se på Teams strukturen en gang til. Nå som avdelingen er satt og ledergruppen er på plass så passer det fint at vi kommer med en konkret bestilling på hvordan struktur det er ønskelig å ha. Karin kaller inn arbeidsgruppen for Teams til en gjennomgang om ønsket struktur. Bør man involvere digitaliseringsavdelingen? Fastsetting av struktur må løftes ut av SAG og opp på ledernivå når forslaget er lagt.
Oppfølging og ansvar	Karin kaller inn til møte med arbeidsgruppen for Teams for å planlegge videre arbeid.

Sak 2	Oppfølging og ferdigstillelse av påbegynte saker
2a	Planlegging av frokostmøte som er 15/2: Vi forberedte og fordelte oppgaver. Karin har sendt påminnelse til Karl-Arne om datoen. Fordeling av oppgaver frokostmøte: Bestille frokost: Hilde Bestille blomst: Rikke. (Annette henter den) Oppdatere arrangementssiden: Karin
2b	Signaturrutiner: Vi supplerer med de seksjonene som gjenstår, og hver seksjon kvalitetssikrer sin side. Oversendes til ledergruppen uke 9. (28/2 av Karin)

Sak 3	Innkomne saker
Behandling	Det er ingen innkomne saker
Oppfølging og ansvar	

Sak 4	Eventuelt
Behandling	Sende ledergruppen informasjon om at SAG's medlemmer må gjenoppnevnes/erstattes
Oppfølging og ansvar	SAG får sjeldent innkomne saker. Skal vi stille spørsmål til ledergruppen om det enda er behov for SAG?

At i stedet så oppnevner ledergruppen en opplæringsgruppe, arbeidsgruppe etc når det er behov?

SAG har egentlig fylt en koordinerende rolle i mangel på seksjonsledere. Skal seksjonslederne overta SAGs mandat.

Skal PULS innlemmes hvis SAG består?

Karin sender en epost til ledergruppen der vi fremmer spørsmål om både mandat, sammensetning og funksjonsperiode.

Hilde oppdaterer med nye seksjonsnavn på SAGs nettside.